2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	18 марта 2022 г.
	              г. Железноводск
	№
	213

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 марта 2022 г. № 203 «О комплексе мер по обеспечению антитеррористической защищенности, общественной безопасности и безопасности дорожного движения на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края в связи с проведением 18 марта 2022 года мероприятия, посвященного Дню воссоединения Крыма с Россией»
В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 г.
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью недопущения террористических актов, обеспечения безопасности дорожного движения и общественной безопасности граждан в период проведения 18 марта 2022 года на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края мероприятия, посвященного Дню воссоединения Крыма с Россией
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 марта 2022 г. № 203 «О комплексе мер по обеспечению антитеррористической защищенности, общественной безопасности и безопасности дорожного движения на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края в связи с проведением 18 марта 2022 года мероприятия, посвященного Дню воссоединения Крыма с Россией»,  заменив соответственно слова и цифры «с 14.00 до 17.00» соответственно словами и цифрами «с 11.00 до 14.00».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.Е. Бакулин